

BB FINANCE ApS

Bådehavns­gade 12
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port
1. jan­uar 2016 - 31. decem­ber 2016

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2017

Christopher Blak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BB FINANCE ApS
Bådehavnsgade 12
2450 København SV

CVR-nr: 31592402
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank

Revisor TIMEVISION BRØNDBY GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Park Allé 295, 2
2605 Brøndby
DK Danmark
CVR-nr: 19000435
P-enhed: 1003643189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på kr. 2.756.451, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Kapitalandele i associerede virksomhed viser en positiv udvikling med et årsresultat på kr. 5.573.486, hvor selskabets andel udgør 50%.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-30.143	-17.068
Bruttoresultat		-30.143	-17.068
Resultat af ordinær primær drift		-30.143	-17.068
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.786.743	2.377.448
Øvrige finansielle omkostninger		-149	0
Ordinært resultat før skat		2.756.451	2.360.380
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.756.451	2.360.380
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.286.743	1.377.442
Overført resultat		469.708	482.938
I alt		2.756.451	2.360.380

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.608.557	3.321.814
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.608.557	3.321.814
Anlægsaktiver i alt		4.608.557	3.321.814
Udbytte hos associerede virksomheder		1.500.000	1.000.000
Tilgodehavender i alt		1.500.000	1.000.000
Likvide beholdninger		488.166	6.415
Omsætningsaktiver i alt		1.988.166	1.006.415
Aktiver i alt		6.596.723	4.328.229

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		4.483.557	3.196.814
Overført resultat		962.998	493.290
Forslag til udbytte		1.000.000	500.000
Egenkapital i alt		6.571.555	4.315.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		793	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.375	13.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.168	13.125
Gældsforpligtelser i alt		25.168	513.125
Passiver i alt		6.596.723	4.328.229

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	2.821.814
Andel i årets resultat	2.786.743
Andel i årets udbytte	-1.500.000
Nettoopskrivninger ultimo	4.108.557
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.608.557

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser